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Komisija za izbor kandidata
za prijem u radni odnos
Broj: 02-2577-9-1/23
Tuzla, 08.03.2024. godine

LISTA USPJESNIH KANDIDATA
za radno mjesto Medicinska sestra — tehnicar (opci smjer)

Komisija za izbor kandidata za prijem u radni odnos imenovana Odlukom Direktora broj: O2—2577{23 od 11.12.2023. godine, u postupku prijema u radni odnos na
osnovu Javnog oglasa za prijem zdravstvenih radnika sa SSS u radni odnos na neodredeno vrijeme, koji je objavljen dana 24.11.2023. godine u dnevnim novinama
"Oslobodenje" i na web stranici Ustanove, utvrdila je Listu uspjesnih kandidata za radno mjesto 1. Medicinska sestra — tehnicar (opéi smjer) — 97 izvrsilaca, kako
slijedi:
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Prezime (ime jednog roditelja) 3 Prethodno razho P ‘Usmeni | Prioritet u zaposljavanju i
RB (hé ardidata Uspjeh tokom $kolovanja iskustvo & % ispit (Alvestss dsriov) b:;::: : |

| +6,59 (Lice u statusu
[ ¢lana porodice
1 | Taletovi¢ (Halil) MedzZida 7,7 5 5 7 15 demobilisanog branioca 41,29
' od 12 do 24 mjeseca
ucedca u 0S - 19%)

: . +9,23 (Lice u statusu

2 | Smaijic (Ago) Velmedina | 8,28 | 3,5 [ 9 10 clana porodice Sehida - 40,01
' | , _ ; 30%)
3 Suljanovié (Mirza) Vildana : 9,91 3,4 ' 10 ' 15 / [ 3=

[ | +6,34 (Lice u statusu
clana porodice
9 14 demobilisanog branioca 38,04
sa i preko 24 mjeseca
ucesca u 0S - 20%)

4 | Vrtagié (Muhamed) Semsa 5,3 3,4



Prezime (ime jednog roditelja)

iime kandidata

Jusupovié (Bahrija) Asmir

| Jahi¢ (Nedim) Ibrahim

Ali¢ (Mevludin) Merima

Husié (DZevad) Admira

Butkovi¢ (Osman) Adnan
Mujanovié (Jasmin) Emina

Nuhanovic¢ (Ibrahim) Melisa

Murselovié (Asmir) Tarik

' Brkié (Jakub) Sefik
Sadikovi¢ (Mujo) Azra

Zuki¢ (Mensud) Emir

| Salki¢ (Senad) Jasmin
Mehmedovi¢ (Salko) Silma

Sulejmanovi¢ (Mehmed) Selma

Subasi¢ (DZemal) Edin

Balvanovié (Lejla) Vedad

Suljetovié (Rasim) Alisa

Trumic (Ibrahim) Merima

- Ribi¢ (Muhamed) Lejla

Cori¢ (Mirza) Ena

' MandZo (Ramiza) Amra
| Bilalovi¢ (Nermin) Omar

Memi¢ (Predrag) Merima

Alikadié-(Zuhdija) Aldin

Uspjeh tokom $kolovanja

8,34
8,2
8,7
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9,4

9,45

8,59

6,15

8,52

9,68

9,37

7,95

9,85

6,49

6,65

6,62

8,11

9,72

9,05

5,95
53

8,33

6,85
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37

3,3

1,3
252

2,6
212
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. bodova

36,34
35,9
35,7
35,6

35
34,7

34,65

34,59

34,15

34,12

33,88

33,87

33,65

33,45

32,89

32,85

32,42-

32,41

32,22

32,05

31,95
31,9

31,83

31,75
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Gazibegovic (Hasan) Husein

Prezime (ime jednog roditelja)
i ime kandidata

Bekti¢ (Sabit) Sanida
Haski¢ (Asmir) Maid

Hasanovic (Zehrudin) Zerina

Haliléevi¢ (Suad) Muamer

Djedovi¢ (Mehmedalija) Aldin

Turkovi¢ (Husein) Jasmina

Hibi¢ (Fadil) Semir

Besi¢ (Safet) Nevad

Foéakovié (Salkan) Sahin

Fejzi¢ (Damir) Ibrahim

Arnaut (Semso) Armela

Hamzi¢ (Fahrudin) Omar

Deli¢ (Nermin) Selma

Bekti¢ (Hazim) Amela

Nuhanovié Beéarevié¢ (Mustafa) Majida

Jogunti¢ (Sabina) Azur

Hajdarbegovic¢ (Nedzad) Moamer

Majdanéi¢ (Adem) Adela
Kadiri¢ (Mirzet) Mirza
.Selimovic (llhad) Elma

Hamidovi¢ (Kadro) Armina

Dadanovi¢ (Ekrem) Fatima

Djedovi¢ (Ibrahim) Erna

Uspjeh tokom §ko|6va_nja

7,85
7,95
9,82

8,6
135
8,98

73

7

5,63
7,95

7,5
8,25
8,74
8,16
6,53
6,05
6,35
7,95
7,73

6,8
9,04
8,22
6,12
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0,6
/
a
3
0,5
3,1
0,3
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0,2
0,6

0,2
0,6
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0,7
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Ukupan |

broj

bodova |

31,65
31,55
30,82
30,6
30,55
30,48
30,4
30,3
30,23
30,15
29,6
29,5
29,45
29,34
29,06
29,03
28,65
28,35
28,25
28,23
28,1
28,04
27,92
27,92
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Pfez'"“: it:':::kj::;‘l::tr: o Uspjeh tokom Skolovanja Pret?;(i::vroaqm = Ispit ispit (navesti i osnov) : b:(;:{r i

Avdic [Ni;i-a-z}-laéa'“n AR o 7,19 ; _2:4 S e 7 . __!___2-]:]-. B f - 27,59 |
I Dzanic¢ (Fahrudin) Jasmina 9,8 1,6 7 9 / 27,4
. Mesanovic (Mujo] Anes 9,75 1,6 8 8 / 27,35
. Omié (Fahrudini A-nela 8,4 0,6 8 10 / 27

. Suljagi¢ (Mehmed) Selma 8,2 2,8 9 y 5 /i 27

' Bektic (Nedzad) Eldar 6,9 / 7 13 / 26,9
. Mujkanovié {Muﬁté-fa} Amra 5,3 0,3 7 11 / 26,6
| Hachmi (Suljo) Merima 9,18 23 7 8 I 26,48
I Husié (Esad) Enver. 6,1 23 9 9 / 26,4
I Mehmedinovi¢ (Hajrudin) Edisa 7,75 3,5 7 8 / 26,25
' Mujié (Suad) Suada 7,02 0.2 7 12 / 26,22
' Aljié (Mirhad) Merisa 10 19 v 8 / 26,2
- Zuléi¢ (Refik) Belma 5,87 ﬂ,9 7 12 / 25,77
' Muji¢ (Hasib) Sabina 9 0,7 8 8 / 25,7
‘ Beci¢ (Zijad) Emina 5,35 2,8 7 10 / 25,15
' Ikanovié (Hajrudin) Elma 8,57 1,5 7 8 I 25,07
| subagié (Edim) Alma 8,91 / 7 9 / 24,91
I Kudumovié (Fadil) Anesa 8,29 1,6 8 7 i 24,89
I Musi¢ (Muhidin) Maida 6,32 2,4 9 7 / 24,72
I Bojagic (Almir) Azur 8,5 / 7 9 / 24,5
I HodZi¢ (Zikrija) Zerina 7,4 3,1 8 6 / 24,5
| selimovié (Alija) Almedina 8,56 0,7 7 8 / 24,26
j Hodzi¢ (Eldin) Nadina 6,85 1,3 8 8 / 24,15
' Muminovié (Hamdo) Edina 8,75 13 7 7 / 24,05
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Altumbabié Edin,
dipl.medicinski tehnicar/sestra

Prezimc; i(;r:;e g:;:i trz:‘:nditelja) Osplelitbkonm tkolovan]a Pretli\;:ll:::v :at:!no
Zukié (Zikret) Lejla | 73 e
I Mujanovi¢ (Zehrudin) Zehrija I 8,04 0,6
j Hrvié¢ (Fehro) Mevlija | 7,39 0,6
; Omerovié (Adil) Adnan I 6,39 0,5
‘ Baji¢-Suljkanovi¢ (Osman) Nermina 7,35 /i
| salihovic (Izet) Melisa W T g 0,4
- Hodiif {F-alhrﬁ&;lin) bierménina - 6,53 1,5
' Gubaljevié (Edin) Nedla 6.1 2,8
: DZini¢ (Nevresa) Edin . 6,2 1,5
: Tomié (lzudin) Eni"da; | 5,4 1,7
' Cikaric (Suad) Arnad ‘ 7,34 /

' Sarié (Dervis) Ajla ‘ / | iy

| Secié (Alija) Alma ‘ / /

' Ali¢ (Almir) Elma ' / /
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*/ Denisa Babovic,
dipl.medicinar (sestra)
zdravstvene njege
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Edina Mesanovic

dipl.medicinar (sestra)
zdravstvene njege

i
| Prioritet u zaposljavanju
ispit E (navesti i osnov)

i Ukupan '

broj
bodova |

23,9
23,54
22,99
22,89
22,35
2225
22,03

21,9

21,7

;3
20,34

19
18
13



